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Ogólnopolski Konkurs ''Strona Internetowa bez Barier''
Szanowni Państwo,

zapraszamy do udziału w VIII edycji Konkursu „Strona Internetowa bez Barier”, którego celem jest wyłonienie i nagrodzenie serwisów
internetowych,  najlepiej  dostosowanych  do  potrzeb  osób  z  niepełnosprawnościami,  starszych  i  pozostałych  narażonych  na  zjawisko
wykluczenia cyfrowego. Konkurs organizowany jest przez Fundację Widzialni oraz Szerokie Porozumienie na Rzecz Umiejętności Cyfrowych
w Polsce.

Konkurs  ma  charakter  otwarty  i  mogą  w  nim  wziąć  udział  zarówno  podmioty  publiczne,  jak  i  organizacje  pozarządowe,  firmy  i  osoby
prywatne. Serwisy oceniać będzie zespół składający się z ekspertów ds. dostępności stron www oraz osoby niewidome, niedowidzące i
głuche. Eksperci sprawdzą zgodność serwisu ze standardem WCAG, a osoby z niepełnosprawnością sprawdzą m.in. dostępność formularzy,
wyszukiwarek, menu i elementów multimedialnych. Wykonają również szereg zadań, których celem będzie określenie łatwości poruszania
się po serwisie, odnalezienia informacji, łatwości nawigacji i ocena ogólnego wrażenia.

Najlepsze serwisy zgłoszone do Konkursu zostaną wyróżnione w kategoriach: strony podmiotów publicznych do 100 podstron i powyżej 100
podstron oraz strony podmiotów niepublicznych do 100 podstron i  powyżej 100 podstron. Będą także kategorie specjalne: Najlepsi z
najlepszych - dla wieloletnich uczestników Konkursu oraz strony powstałe w oparciu o szablony Polskiej Akademii Dostępności.

Serwisy wyróżniające się pod względem dostępności zostaną nagrodzone podczas konferencji  „Włączenie Cyfrowe”, dawniej „Cyfrowo
Wykluczeni” w kwietniu 2017 roku w Warszawie.

Udział  w Konkursie jest  bezpłatny.  Informacje o konkursie oraz formularz zgłoszeniowy znajduje się na stronie konkurs.widzialni.org.
Serdecznie zapraszamy do udziału!

 

--

Z wyrazami szacunku

Sebastian Depta
Konsultant ds. Dostępności
Fundacja Widzialni - Strony Internetowe bez Barier
tel. 882 054 202
sebastian.depta@widzialni.eu

www.widzialni.org
www.pad.widzialni.org
www.facebook.com/Widzialni

Zgłoszenia do konkursu będą przyjmowane w terminie od 12.09.2016 do 16.12.2016 r.
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